

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

w postępowaniu pn.: Rewitalizacja Parku Kultury i Wypoczynku – rewitalizacja placu zabaw

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 1 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2026 r. poz. 793) zwanej „Pzp”, publikuje pytanie zawarte we wniosku o wyjaśnienie treści SWZ wraz z odpowiedzią oraz zmianą treści SWZ.

I

Pytanie 1:

W dokumentacji przetargowej wskazano wymóg przedstawienia aktualnych certyfikatów zgodności urządzeń, które mają być wydane w systemie akredytowanym. Zwracamy jednak uwagę, że przepisy prawa nie nakładają obowiązku, aby certyfikaty te były wydawane wyłącznie w systemie akredytowanym ani przez jednostki posiadające akredytację Polskiego Centrum Akredytacji. Mając na uwadze zasadę uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców, zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie certyfikatów wystawionych przez inne jednostki certyfikujące, które nie posiadają akredytacji PCA, o ile certyfikaty te potwierdzają zgodność urządzeń z obowiązującą normą EN 1176. 2. Czy Zamawiający dopuści konstrukcje elementów zabawowych wykonanych z profili stalowych ocynkowanych oraz malowanych proszkowo o przekroju 80x80 mm? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami. 3. Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów wykonanych z tworzywa LLDPE na tworzywo HDPE? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami. 4. Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów wykonanych z tworzywa HPL na tworzywo HDPE? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami. 5. Czy Zamawiający dopuści zmianę elementów konstrukcyjnych wykonanych z rur na profile stalowe o przekroju 80x80 mm, ocynkowanych i malowanych proszkowo? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, trwałość urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami. 6. Czy Zamawiający dopuści zmianę systemu łączenia tj. zamiast wykorzystania de-

dykowanych łączników proponujemy łączenie poprzez skręcanie nierdzewnymi śrubami odpowiednio zabezpieczonymi oraz spawanie? Proponowana zmiana nie wpłynie na jakość, funkcjonalność, bezpieczeństwo użytkowania urządzeń ani zgodność z obowiązującymi normami.

Odpowiedź 1:

Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie informuje, że Zamawiający dopuści certyfikaty zgodności wydane zarówno przez jednostki działające w systemie akredytowanym, jak i przez inne niezależne jednostki certyfikujące, pod warunkiem, że dokumenty te w sposób jednoznaczny potwierdzają zgodność oferowanych urządzeń z normą PN-EN 1176 oraz zostały wydane przez podmiot posiadający udokumentowane kompetencje w zakresie oceny zgodności wyrobów.

Ad. 2–6 Zamawiający informuje, że nie jest możliwe udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na pytania nr 2–6, ponieważ Wykonawca nie wskazał, których konkretnie urządzeń lub elementów wyposażenia dotyczą proponowane zmiany.

Przedstawione pytania mają charakter ogólny i nie pozwalają na ocenę, czy proponowane rozwiązania będą spełniały wymagania określone w dokumentacji postępowania oraz zachowają wymagane parametry techniczne, funkcjonalne, trwałościowe i bezpieczeństwa.

W związku z powyższym Zamawiający uznaje pytania nr 2–6 za zbyt nieprecyzyjne i nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający zaakceptuje urządzenia fitness wykonane ze stali ocynkowanej oraz malowanie proszkowo? Panele wykonane z płyty HPL? Urządzenia zabawowe - elementy wykonane z robinii zamiana na wykonana z drewna klejonego o przekroju 100x100 mm? Elementy linowe wykonane z lin stalowych w oplocie polipropylenowym fi. 16 mm? Konstrukcja hamaków wykonana ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że nie jest możliwe udzielenie jednoznacznej odpowiedzi na zadane pytania, ponieważ Wykonawca nie wskazał, których konkretnie urządzeń lub elementów wyposażenia dotyczą proponowane zmiany.

Przedstawione pytania mają charakter ogólny i nie pozwalają na ocenę, czy proponowane rozwiązania będą spełniały wymagania określone w dokumentacji postępowania oraz zachowają wymagane parametry techniczne, funkcjonalne, trwałościowe i bezpieczeństwa.

W związku z powyższym Zamawiający uznaje powyższe pytania za zbyt nieprecyzyjne i nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi.

ZP-A.271.62.2026

Rewitalizacja Parku Kultury i Wypoczynku – rewitalizacja placu zabaw

Pytanie 3:

Dzień dobry, 1. W załączonej dokumentacji przetargowej znajduje się Decyzja Pozwolenie na budowę z 2022 roku. Z uwagi na upływ czasu oraz ustawowe terminy wygasania decyzji administracyjnych, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy dokument ten został załączony omyłkowo. Czy Zamawiający posiada aktualną i ważną Decyzję Pozwolenie na budowę, która umożliwia rozpoczęcie i prowadzenie robót objętych przedmiotem zamówienia? Prosimy o udostępnienie aktualnego dokumentu. Pozdrawiam

Odpowiedź 3:

Zarząd Zieleni Miejskiej w Rzeszowie informuje, iż załączony dokument Decyzji Pozwolenia na budowę jest poprawny. Budowa została rozpoczęta. Zgodnie z zapisami § 2 ust. 3: „Wykonawca najpóźniej na 2 dni robocze przed planowanym terminem przekazania terenu budowy doręczy Zamawiającemu: 1) oświadczenie kierownika budowy o przejęciu obowiązku kierowania budową oraz oświadczenie stwierdzające sporządzenie planu bezpieczeństwa i ochrony zdrowia, (...)”

II

Zamawiający zmienia postanowienia Rozdziału XIII pkt 3 i 4 oraz Rozdziału XIV SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób:

1. Rozdział XIII pkt 3 i 4 SWZ otrzymują brzmienie:
„3. Ofertę należy złożyć w terminie **do 18.08.2026 r. do godziny 10:00.**
4. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **18.08.2026 r. o godzinie 11:00.**”
2. Rozdział XIV SWZ otrzymuje brzmienie:
„Wykonawca będzie związany ofertą do dnia **16.09.2026 r.**”

Z upr. 
Iwona Bosińska-Koś
DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych
Urząd Miasta w Rzeszowie

